2022 年 1 月 26 日

各 位

スパークス・グループ株式会社

代表取締役社長 グループ CEO 阿部 修平

(コード8739 東証第一部)

当社子会社における公募追加型投資信託の愛称設定

および投資信託約款変更に関するお知らせ

本日、当社子会社であるスパークス・アセット・マネジメント株式会社（代表取締役社長 阿部 修平）は、

標記に関する下記のプレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。

 内容

スパークス・アセット・マネジメント株式会社は、公募追加型証券投資信託「スパークス・アクティブ・ジャパ

ン」について、下記の通り愛称設定および投資信託約款を変更することといたしました。

 掲載 URL：https://www.sparx.co.jp/news/uploads/pdf/20220126_letter.pdf

 当ファンドでは、持続可能性の高い日本企業を投資対象とし、人と人とのつながりを基盤とする投資を

行うことで、 「良質な投資パフォーマンス」 と「世の中への貢献」を両立することを目指します。

 当社グループは、国内外の運用評価機関から高くご評価いただいております「マクロはミクロの集積である」

という創業以来一貫した投資哲学の下、ボトムアップ・リサーチにより銘柄を選定し投資を行っております。

 本件に関するお問い合わせ先

スパークス・グループ株式会社 広報室
TEL：03-6711-9100／FAX：03-6711-9101
pr_media@sparxgroup.com

https://www.sparx.co.jp/news/uploads/pdf/20220126_letter.pdf